

Nikolaj Buhl Holding ApS

Solsortevej 28
6000 Kolding
CVR-nr. 34879052

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2018

Dirigent

Navn: Nikolaj Nygaard Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikolaj Buhl Holding ApS
Solsortevej 28
6000 Kolding

CVR-nr.: 34879052

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Nikolaj Nygaard Buhl, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Selskabet har i årets løb tillige erhvervet areal med henblik på opførelse af fast ejendom samt med henblik på salg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 447 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.963)	(3.925)
Driftsresultat		(13.963)	(3.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.122	273.828
Andre finansielle omkostninger	1	(14.911)	(209)
Resultat før skat		440.248	269.694
Skat af årets resultat	2	6.283	864
Årets resultat		446.531	270.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		469.122	273.828
Overført resultat		(22.591)	(3.270)
		446.531	270.558

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.115.630	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.115.630	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.570.361	1.101.239
Finansielle anlægsaktiver	4	1.570.361	1.101.239
Anlægsaktiver		3.685.991	1.101.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.747	6.747
Andre tilgodehavender		625	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.147	864
Tilgodehavender		26.519	7.611
Likvide beholdninger		578.176	20.916
Omsætningsaktiver		604.695	28.527
Aktiver		4.290.686	1.129.766

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.430.360	961.238
Overført overskud eller underskud		<u>(48.073)</u>	<u>(25.482)</u>
Egenkapital		<u>1.462.287</u>	<u>1.015.756</u>
Anden gæld		<u>2.828.399</u>	<u>114.010</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.828.399</u>	<u>114.010</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.828.399</u>	<u>114.010</u>
Passiver		<u>4.290.686</u>	<u>1.129.766</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	961.238	(25.482)	1.015.756
Årets resultat	0	469.122	(22.591)	446.531
Egenkapital ultimo	80.000	1.430.360	(48.073)	1.462.287

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.911	209
	14.911	209
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.283)	(864)
	(6.283)	(864)
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		2.115.630
Kostpris ultimo		2.115.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.115.630

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	140.001
Kostpris ultimo	140.001
Opskrivninger primo	961.238
Andel af årets resultat	469.122
Opskrivninger ultimo	1.430.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.570.361

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kolding MC- og Scootercenter ApS	Kolding	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.570.361 kr.
